АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 ноября  2015 года

        № 72
с. Любомировка

[О подотчетных лицах]
В целях соблюдения установленного в Российской Федерации порядка ведения кассовых операций и правил работы с денежной наличностью:

1. Установить следующий перечень лиц, имеющих право на получение денежных средств под отчет на приобретение ГСМ, хозяйственные и командировочные расходы:

	Глава сельского поселения
	Бондаренко Владимир Анатольевич

	Ведущий специалист
	Михеева Ольга Анатольевна

Киюков Даулет Каиргельдыевич

	Главный специалист- главный бухгалтер
	Кумпан Галина Вячеславовна

	Специалист 1 категории
	Борисенко Ирина Петровна

Гриневич Екатерина Михайловна

	Инструктор- методист по спорту
	Гончаров Вячеслав Анатольевич

	Работник воинского учета
	Гапоненко Светлана Ивановна

       2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Любомировского сельского поселения от 23.12.2013 г. № 93 «О подотчетных лицах»
      3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2015 года.
      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста- главного бухгалтера Кумпан Г.В.

       Глава сельского поселения                                                        В.А. Бондаренко